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Са поносом приказујемо постигнућа наших
ученика на такмичењима.

Рад и труд показују изванредне резултате.

Директор школе

Зоран Марковић



Математика

Учитељица Мирјана Милошевић 3/3

Општинско такмичење

Новица Жикић 2.место

2.место

3.место

похвала

похвала

Софија Симић

Илија Милосављевић

Ђорђе Арифовић

Јелена Марковић





Математика

Учитељица Бојана Антонијевић 3/4

Општинско тамичење

Војин Ивановић 1.место

Сергеј Ивановић 2.место

Јанко Видановић похвала

Андреј Стојановић похвала





Математика

Учитељица Биљана Радошевић 4/3

Општинско такмичење

Андрија Андрић 3.место

Андрија Настић похвала





Математика
Учитељица Снежана Пајић-Самарџић 4/1

Општинско такмичење

Ема Пантић похвала





Математика
Учитељица Зорица Филиповић 3/1

Општинско такмичење

Игњат Станојевић похвала





"Мислиша"
Мирјана Милошевић 3/3

Окружно такмичење

Новица Жикић похвала

Софија Симић похвала





"Мислиша"
Учитељица Бојана Антонијевић 3/4

Окружно такмичење

Војин Ивановић 3.место

Сергеј Ивановић похвала





Атлетика и џудо
Учитељица Радица Милановић 4/2

Општинско такмичење

Коста Костић 1.место атлетика

Јанко Самарџић 1.место џудо





Атлетика
Учитељица Мирјана Милошевић 3/3

Општинско такмичење

Ђорђе Арифовић 2.место скок у даљ

Јана Адамовић 2.место





Атлетика
Учитељица Марина Милијић 4/4

Окружно такмичење

Арсеније Лазовић 1.место

Кристина Крстић 3.место





ШАХ
Учитељица Бојана Антонијевић 3/4

Окружно такмичење

Сергеј Ивановић 1.место

Војин Ивановић 2.место





Рецитовање
Учитељица Бојана Антонијевић 3/4

Општинско такмичење

Анђелија Милијић 2.место





Рецитовање
Учитељица Лепосава Стевановић 2/2

Општинско такмичење

Војин Деспотовић похвала





Српски језик
Наставница Сашка Стефановић

Окружно такмичење

Илијана Шишаковић 5/1 2.место

Тамара Миливојевић 5/5 2.место

Дуња Петровић

Павле Јовановић

Вера Костић

5/2 2.место

5/2 2.место

5/1 3.место

5/2 3.местоМиа Андрић





Српски језик
Наставник Милан Јовановић

Окружно такмичење

Ива Манчић 6/1 1.место

6/1 1.место

6/1 3.место

Софија Јовановић

Анђела Спасић

Општинско такмичење

Јелица Комарек 6/1 3.место





Српски језик
Наставница Јелена Јаковљевић

Окружно такмичење

Српски језик Јана Јовановић 8/3 3.место

Књижевна олимпијада Андрија Пашић 8/1 3.место

Општинско такмичење

Књижевна олимпијада Ива Урошевић 8/1 1.место





Српски језик
Наставник Ивана Ђорђевић Божиновић

Окружно такмичење

Олга Матић 7/4 2.место





Рецитовање
Наставник Миша Цанић

Општинско такмичење

Теодора Николић 5/3 2.место





Енглески језик
Наставница Нина Иванишић

Окружно такмичење

Стеван Станковић 8/3 2.место

Кристијан Шарчевић 8/3 2.место

Општинско такмичење

Павле Максимовић 8/3 2.место





Историја
Наставница Снежана Стојадиновић

Окружно такмичење

Павле Јовановић

Огњен Милетић

5/2 1.место

8/1 2.место и

пласман на Републичко такмичење

Општинско такмичење

Павле Максимовић 8/3 1.место

Вељко Мићовић 5/3 3.место





Дописна математичка олимпијада
Наставник Стефан Младеновић

Окружно такмичење

Неда Младеновић

Вера Костић

5/1 1.место

5/1 1.место

5/1 3.место

5/2 3.место

Лука Његић

Дуња Петровић

Григорије Петровић 5/2 3.место





Дописна математичка олимпијада
Наставница Сандра Младеновић

Окружно такмичење

Војин Младеновић

Петар Ђуретић

Андрија Пашић

8/4 3.место

8/4 3.место

8/1 3.место





Интернет математичка олимпијада
Наставник Стефан Младеновић

Окружно такмичење

Неда Младеновић

Вера Костић

5/1 1.место

5/1 1.место

5/2 3.местоДуња Петровић

Григорије Петровић 5/2 3.место





Такмичење у организацији ДМС
Наставник Стефан Младеновић

Окружно такмичење

Дуња Петровић

Павле Јовановић

Григорије Петровић

Вања Нешић

5/2

5/2

5/2

5/1

5/1

5/1

5/5

1.место

2.место

2.место

3.место

3.место

похвала

2.место

Неда Младеновић

Вера Костић

Александар Глишић

Општинско такмичење
Мила Ђукановић

Вук Лапчевић

5/1

7/2

5/1

5/1

2.место

2.место

похвала

похвала

Тара Антонијевић

Милица Нешић





Такмичење у организацији ДМС
Наставница Сандра Младеновић

Окружно такмичење

Петар Ђуретић 8/4

8/4

8/3

8/1

2.место

2.место

3.место

похвала

Војин Младеновић

Јана Јовановић

Ива Радосављевић

Општинско такмичење

Јанко Тодоровић

Богдан Ђуретић

Милица Павић

7/4

7/4

8/2

2.место

3.место

3.место





Такмичење у организацији ДМС

Наставница Данијела Драмићанин

Општинско такмичење

Софија Јовановић 6/1 похвала





Мислиша

Наставник Стефан Младеновић

Вања Нешић 5/1 1.место и пласман

на Републичко такмичење

Дуња Петровић 5/2 3.место

Филип Симоновић

Павле Јовановић

Неда Младеновић

5/4 похвала

5/2 похвала

5/1 похвала

Григорије Петровић 5/2 похвала

Александар Глишић 5/5 похвала





МИСЛИША
Наставница Сандра Младеновић

Окружно такмичење

Богдан Ђуретић

Андрија Пашић

7/4

8/1

похвала

похвала





Мислиша

Наставница Данијела Драмићанин

Софија Јовановић

Илија Панић

похвала

похвала

6/1

6/4





Физика

Наставница Надица Савић Ћујић

Окружно такмичење

Софија Јовановић

Јана Јовановић

6/1 2.место

8/3 похвала

Општинско такмичење

Јанко Тодоровић 7/4 3.место

Војин Младеновић 8/4 3.место

похвала

похвала

похвала

Петар Костић

Милица Павић

7/4

8/2

Ива Радосављевић 8/1





Физика

Наставник Никола Кастратовић

Окружно такмичење

Јана Радивојевић 7/3 похвала





Биологија
Наставница Славица Радивојевић

Окружно такмичење

Павле Јовановић

Илијана Шишаковић

Ива Манчић

5/2

5/1

6/1

6/1

5/2

6/1

5/3

6/1

1.место

1.место

1.место

1.место

2.место

2.место

3.место

3.место

Теодора Мијушковић

Дуња Петровић

Софија Јовановић

Вељко Мићовић

Хана Спасојевић
Општинско такмичење

Неда Младеновић

Алекса Ристић
5/1

6/1

3.место

3.место





Биологија
Наставница Маријана Спасић

Окружно такмичење

Милица Павић

на Републичко такмичење

Јана Јовановић 8/3

8/2 2.место и пласман

3.место и пласман

на Републичко такмичење

Општинско такмичење

Нера Радосављевић

Нађа Петровић

7/4

8/3

2.место

3.место





Географија
Наставница Биљана Вељковић

Општинско такмичење

Илија Цанић 7/2

7/5

2.место

3.местоЈана Вељковић





Географија
Наставница Јелица Његић

Окружно такмичење

Огњен Милетић 8/1 3.место

Општинско такмичење

Страхиња Стојадиновић

Павле Максимовић

Филип Ивановић

8/4 2.место

8/3 2.место

8/1 3.место

8/1 3.местоНикола Радивојевић





Хемија
Наставница Марина Мак

Окружно такмичење

Вук Лапчевић 7/2 3.место

Страхиња Михајловић 7/1





Техника и технологија
Наставник Бојан Николић

Републичко такмичење

Павле Јовановић 5-2 1.место





Техника и технологија
Наставница Марија Нићифоровић

Окружно такмичење

Ива Филиповић 5/5 1.место и пласман

на Републичко такмичење





Техника и технологија
Наставница Андријана Стефановић

Општинско такмичење

Милица Павић 8-2 3.место

„Шта знаш о саобраћају“

Ања Стојковић 7-5 3.место





Физичко васпитање

Наставници:

Нела Рмандић

Александра Милојевић

Филип Кнежевић

Представљају изузетне успехе својих ученика у различитим спортовима.



Пливање

Републичко такмичење

Ива Радосављевић 8/1 похвала

Окружно такмичење

Никола Радивојевић 8/1 пливање 3.место





Футсал

Општинско такмичење

2.место

Ђорђе Јевтић 8/1

Боривоје Петковић 8/1

Петар Радојевић

Вук Миленковић

Петар Лакетић

Урош Гутић

7/3

7/3

8/4

8/3

8/4

7/5

7/5

7/4

Војин Младеновић

Никола Штетић

Лав Коцић

Јанко Тодоровић





Џудо
Републичко такмичење

2.место

Ања Рајковић 8/3





Кошарка

Окружно такмичење 3.место

Петар Драмићанин

Милош Ђорђевић

Петар Ђуретић

Страхиња Михајловић

Никола Ђорђевић

Илија Томић

8/4

8/4

8/4

7/1

7/2

7/2

7/3

7/3

7/4

7/4

7/4

Андрија Милојевић

Вук Грујић

Богдан Ђуретић

Душан Милићевић

Петар Костић





Рукомет

Општинско такмичење

2.место
Павле Миленковић 5/5

Јован Милановић

Урош Васић

6/4

6/4

7/5

7/4

7/5

7/3

7/2

7/4

Никола Штетић

Никола Поповић

Лав Коцић

Вук Миленковић

Илија Цанић

Јанко Тодоровић





Одбојка

Окружно такмичење

1.место
Лана Антонијевић

Теодора Павловић

Ана Лабудовић

Олга Матић

7/5

7/5

7/4

7/4

7/4

6/1

6/1

8/3

8/3

8/3

Лана Костић

Ива Илић

Николина Антонијевић

Богдана Васић

Нађа Петровић

Милица Танасијевић





Атлетика

Окружно такмичење

Јелица Комарек

Алекса Арсић

Уна Коцић

6/1

6/2

8/1

5/1

5/1

7/3

1.место

1.место

1.место

2.место

2.место

2.место

Вукашин Комарек

Срна Коцић

Тара Костадиновић





Атлетика
Општинско такмичење

Петар Лакетић 8/4

6/3

6/1

6/3

6/1

8/4

6/1

7/5

7/5

7/5

7/5

5/1

7/1

2.место

2.место

2.место

2.место

2.место

3.место

3.место

похвала

похвала

похвала

похвала

похвала

похвала

Филип Милановић

Теодора Мијушковић

Марија Мајсторовић

Николина Антонијевић

Петар Ђуретић

Димитрије Димитријевић

Лав Коцић

Никола Штетић

Кристијан Ковачевић

Страхиња Ђокић

Новак Михајловић

Страхиња Михајловић



ШАХ
Републичко такмичење

Наставник Филип Кнежевић

Љубица Тодоровић

Ивона Чађеновић

Василије Павловић

8/4

8/4

6/2

похвала

похвала

похвала

Окружно такмичење

Љубица Тодоровић 8/4 1.место

2.место

2.место

Ивона Чађеновић 8/4

Василије Павловић 6/2 Наставница Нела Рмандић




